
Polish Winter Open Diving Championships
2025

Basen Matuszczaka

piątek, 19 grudzień 2025 ~ niedziela, 21 grudzień 2025

Rzeszów

Rankings

Rankin
g

Punkty Zawodnik

7.0.7.5

OPEN Women 1m

1 234,55 Aleksandra Błażowska (2002)  -- KSW Stal Rzeszów

2 197,75 Emilia Deręgowska (2007)  -- KSW Stal Rzeszów

3 181,10 Weronika Bojda (2006)  -- KSW Stal Rzeszów

OPEN Women 3m

1 257,90 Aleksandra Błażowska (2002)  -- KSW Stal Rzeszów

2 232,60 Emilia Deręgowska (2007)  -- KSW Stal Rzeszów

3 190,50 Weronika Bojda (2006)  -- KSW Stal Rzeszów

4 185,00 Nel Sychowicz (2014)  -- COSW Częstochowa

OPEN Women Platform

1 284,65 Maria Łukaszewicz (2004)  -- KSW Stal Rzeszów

2 184,85 Nel Sychowicz (2014)  -- COSW Częstochowa

3 178,95 Oliwia Wilk (2006)  -- COSW Częstochowa

4 137,60 Karolina Wolska (2003)  -- KSW Stal Rzeszów

OPEN Men 1m

1 356,50 Andrzej Rzeszutek (1991)  -- KSW Stal Rzeszów

2 269,60 Piotr Sadowski (2007)  -- UKSPM Syrena Warszawa

OPEN Men 3m

1 389,35 Andrzej Rzeszutek (1991)  -- KSW Stal Rzeszów

2 361,40 Kacper Lesiak (1996)  -- KSW Stal Rzeszów

3 307,75 Piotr Sadowski (2007)  -- UKSPM Syrena Warszawa

OPEN Men Platform

1 394,10 Maciej Bujak (2007)  -- COSW Częstochowa

2 382,65 Robert Łukaszewicz (2001)  -- KSW Stal Rzeszów

3 178,95 Filip Jachim (2003)  -- KSW Stal Rzeszów

OPEN Synchro 3m Women

1 234,00 Emilia Deręgowska (2007) + Weronika Bojda (2006)  -- KSW Stal
Rzeszów

2 160,08 Hanna Śmigielska (2013) + Mishel Hlukhova (2014)  -- MKS PM
Katowice

OPEN Synchro 3m Men

1 383,67 Kacper Lesiak (1996) + Andrzej Rzeszutek (1991)  -- KSW Stal
Rzeszów
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A Girls 1m

1 323,20 Natalia Piwowarska (2008)  -- COSW Częstochowa

2 295,15 Ada Siborenko (2009)  -- UKSPM Syrena Warszawa

A Girls 3m

1 358,90 Natalia Piwowarska (2008)  -- COSW Częstochowa

A Boys 1m

1 393,45 Nataniel Elżanowski (2008)  -- UKSPM Syrena Warszawa

A Boys 3m

1 427,25 Nataniel Elżanowski (2008)  -- UKSPM Syrena Warszawa

B Girls 1m

1 291,25 Patrycja Tkacz (2011)  -- COSW Częstochowa

2 271,85 Julia Rzeczycka (2011)  -- COSW Częstochowa

3 270,60 Valeriia Rukh (2011)  -- KSW Stal Rzeszów

4 264,55 Mirra Bonne (2010)  -- COSW Częstochowa

5 216,60 Maja Pawłowska (2011)  -- KSW Stal Rzeszów

(6) 213,90 Nikola Dynak (2012)  -- UKS Auerbach Tychy (guest)

6 207,95 Gabriela Stec (2010)  -- KSW Stal Rzeszów

7 207,25 Dorota Morawiec (2011)  -- KSW Stal Rzeszów

8 200,95 Natalia Faber (2011)  -- MKS PM Katowice

9 196,15 Yuna Isajewa (2010)  -- UKSPM Syrena Warszawa

B Girls 3m

1 319,95 Patrycja Tkacz (2011)  -- COSW Częstochowa

2 299,30 Valeriia Rukh (2011)  -- KSW Stal Rzeszów

3 292,15 Mirra Bonne (2010)  -- COSW Częstochowa

4 287,55 Julia Rzeczycka (2011)  -- COSW Częstochowa

(5) 280,15 Ewa Indyk (2012)  -- COSW Częstochowa (guest)

(6) 253,95 Nadia Klepczyńska (2012)  -- COSW Częstochowa (guest)

(7) 244,15 Nikola Dynak (2012)  -- UKS Auerbach Tychy (guest)

5 230,80 Natalia Faber (2011)  -- MKS PM Katowice

6 217,50 Maja Pawłowska (2011)  -- KSW Stal Rzeszów

7 217,00 Dorota Morawiec (2011)  -- KSW Stal Rzeszów

8 209,65 Gabriela Stec (2010)  -- KSW Stal Rzeszów

9 192,15 Yuna Isajewa (2010)  -- UKSPM Syrena Warszawa

B Girls Platform

1 269,80 Patrycja Tkacz (2011)  -- COSW Częstochowa

2 251,30 Julia Rzeczycka (2011)  -- COSW Częstochowa

3 249,70 Mirra Bonne (2010)  -- COSW Częstochowa

(4) 222,75 Ewa Indyk (2012)  -- COSW Częstochowa (guest)

4 169,55 Natalia Faber (2011)  -- MKS PM Katowice
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B Boys 1m

1 328,20 Gabriel Elżanowski (2011)  -- UKSPM Syrena Warszawa

2 316,65 Ivan Buhara (2010)  -- UKSPM Syrena Warszawa

3 209,50 Tymoteusz Homa (2011)  -- KSW Stal Rzeszów

B Boys 3m

1 327,85 Gabriel Elżanowski (2011)  -- UKSPM Syrena Warszawa

2 200,85 Tymoteusz Homa (2011)  -- KSW Stal Rzeszów

B Boys Platform

1 306,80 Ivan Buhara (2010)  -- UKSPM Syrena Warszawa

2 305,10 Gabriel Elżanowski (2011)  -- UKSPM Syrena Warszawa

AB Synchro Girls 3m

1 218,07 Natalia Piwowarska (2008) + Patrycja Tkacz (2011)  -- COSW
Częstochowa

2 184,14 Valeriia Rukh (2011) + Maja Pawłowska (2011)  -- KSW Stal
Rzeszów

C Girls 1m

1 217,45 Ewa Indyk (2012)  -- COSW Częstochowa

2 202,30 Nadia Klepczyńska (2012)  -- COSW Częstochowa

3 198,45 Nikola Dynak (2012)  -- UKS Auerbach Tychy

4 194,30 Nadia Górniak (2012)  -- KSW Stal Rzeszów

5 192,40 Hanna Śmigielska (2013)  -- MKS PM Katowice

6 186,40 Laura Oppenauer (2013)  -- KSW Stal Rzeszów

7 117,10 Maja Wawszczak (2013)  -- SMS EFEKT Częstochowa

8 103,60 Ariana Duda (2013)  -- SMS EFEKT Częstochowa

C Girls 3m

1 248,30 Ewa Indyk (2012)  -- COSW Częstochowa

2 226,10 Nadia Klepczyńska (2012)  -- COSW Częstochowa

(3) 222,25 Nel Sychowicz (2014)  -- COSW Częstochowa (guest)

3 219,40 Nikola Dynak (2012)  -- UKS Auerbach Tychy

4 206,15 Hanna Śmigielska (2013)  -- MKS PM Katowice

5 198,35 Laura Oppenauer (2013)  -- KSW Stal Rzeszów

6 188,35 Nadia Górniak (2012)  -- KSW Stal Rzeszów

7 129,20 Maja Wawszczak (2013)  -- SMS EFEKT Częstochowa

C Girls Platform

1 208,10 Nadia Klepczyńska (2012)  -- COSW Częstochowa

(2) 206,50 Nel Sychowicz (2014)  -- COSW Częstochowa (guest)

2 196,80 Ewa Indyk (2012)  -- COSW Częstochowa

3 155,90 Nadia Górniak (2012)  -- KSW Stal Rzeszów

4 155,45 Nikola Dynak (2012)  -- UKS Auerbach Tychy

5 148,70 Hanna Śmigielska (2013)  -- MKS PM Katowice

6 110,20 Ariana Duda (2013)  -- SMS EFEKT Częstochowa
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C Boys 1m

1 206,55 Kamil Schoeneich (2013)  -- KSW Stal Rzeszów

2 189,10 Artem Rozhkovskyi (2013)  -- KSW Stal Rzeszów

C Boys 3m

1 233,10 Artem Rozhkovskyi (2013)  -- KSW Stal Rzeszów

2 228,35 Kamil Schoeneich (2013)  -- KSW Stal Rzeszów

C Boys Platform

1 210,70 Artem Rozhkovskyi (2013)  -- KSW Stal Rzeszów

2 207,25 Kamil Schoeneich (2013)  -- KSW Stal Rzeszów

Mixed Synchro 3m

1 260,10 Aleksandra Błażowska (2002) + Kacper Lesiak (1996)  -- KSW Stal
Rzeszów
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